
Deelnemers districtsbekercompetitie 2024-2025
1 DS'16 Bart Groosman bart.groosman@gmail.com
2 Star René van Dijk r.a.vandijk@ziggo.nl
3 Wilhelminapark Fokko Groenenboom fokko_groenenboom@hotmail.com
4 BCO Rob Stoopman robstoopman@gmail.com
5 Nieuwegein Theo Horsten theoh9447@ziggo.nl
6 Vianen Jogchum Bakker jogchumbakker@hotmail.com
7 Midden Betuwe Willem Mos Willemtiel.9@gmail.com
8 Geldermalsen Co Stouten co.stouten@gmail.com
9 DDS Ruud Oltmans r.oltmans@ziggo.nl

10 Dombo Maikel Doornhein m.t.doornhein@gmail.com
11 Bilthoven Agnes Kahlman agneskahlmann@hotmail.com
12 BC'80 Nellie Birkhoff nelliebirkhoff@hotmail.com
13 HWH Jan-Arie Luijpers jalprs60@gmail.com
14 VBV Hans Kroon hanskroon@veenendaalsebridgevereniging.nl
15 Concordia'86 Carel Cronenberg carelscroberg@hetnet.nl
16 BC Utrecht Oost Jan de Vries jdevr@xs4all.nl
17 Bridgeclub de Vechtstreek Edith Grijseels edith@quofarma.nl
18 Bod'84 Nicky op de Weegh nickyopdeweegh@gmail.com
19 Districtsbestuur Ferdinand Verwijs dklviertallen@bridge-utrecht.nl


